ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» апреля 2018 год                с. Савинка                                                № 38

«О назначении ответственного
лица на проведении проверки
по пожарной безопасности на
на территории Савинского сельского
 поселения»

           На основании Распоряжения №44 от 24апреля 2018 года Министерство Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствии стихийных бедствий Главного управления МЧС по Волгоградской области
Управления надзорной деятельности и прафилактической работы отделения надзорной
деятельности по Еланскому, Жирновскому и Руднянскому районам.

1. Назначить ответственным на проведение проверки по пожарной безопасности на
территории Савинского сельского поселения, ведущего специалиста  администрации по
ЖКХ Кушекова А.М.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о Главы Савинского                                                                       А.А.Хмуров.
сельского поселения